

## Secretaría General

## Nombramientos de Personal Docente e Investigador

- Resolución de 16 de abril de 2010, de la Universidad de Granada, por la que se nombra Profesora Titular de Universidad a doña Germaine Escames Rosa BOE 29/04/2010.
- Resolución de 27 de abril de 2010, de la Universidad de Granada, por la que se nombra Profesor Titular de Universidad a don Ángel Fermín Ramos Ridao BOE 11/05/2010.
- Resolución de 27 de abril de 2010, de la Universidad de Granada, por la que se nombra Profesor Titular de Universidad a don Enrique Alameda Hernández BOE 11/05/2010.
- Resolución de 27 de abril de 2010, de la Universidad de Granada, por la que se nombra Profesora Titular de Universidad a doña María Isabel Peralta Ramírez BOE 11/05/2010.
- Resolución de 11 de mayo de 2010, de la Universidad de Granada, por la que se corrigen errores en las de 27 de abril, por las que se nombran Profesores Titulares de Universidad a don Ángel Fermín Ramos Ridao, don Enrique Alameda Hernández y doña María Isabel Peralta Ramírez BOE 21/05/2010.
- Resolución de 20 de mayo de 2010, de la Universidad de Granada, por la que se integra en el Cuerpo de Profesores Titulares de Universidad a doña María Paz García Caro BOE 01/06/2010.
- Resolución de 16 de abril de 2010, de la Universidad de Granada, por la que se nombra Profesora Titular de Universidad a doña Germaine Escames Rosa BOIA 06/05/2010.
- Resolución de 27 de abril de 2010, de la Universidad de Granada, por la que se nombra Profesor Titular de Universidad a don Enrique Alameda Hernández BOJA 14/05/2010.
- Resolución de 27 de abril de 2010, de la Universidad de Granada, por la que se nombra Profesora Titular de Universidad a doña María Isabel Peralta Ramírez BOJA 14/05/2010.
- Resolución de 27 de abril de 2010, de la Universidad de Granada, por la que se nombra Profesor Titular de Universidad a don Ángel Fermín Ramos Ridao BOJA 14/05/2010.
- Resolución de 20 de mayo de 2010, de la Universidad de Granada, por la que

se integra en el Cuerpo de Profesores Titulares de Universidad a doña Mar Paz García Caro BOJA 02/06/2010 .				